Datum Jassiis, die 20 Iulij s. v. 1747.

J. Gregorius Gikas.  
(fol. 54.)

### XIII.

Academia Cracovia, ms. 412.  
(original.)

Illustrissime ac Excellentissime Domine Palatine, vicine et amice,

Litteris Illustrissimae atque Excellentissimae Dominationis Suae peracceptis mihi nunciis Ejusdem adventus in oras confiniorum nostrorum non levi gaudio et satisfactione animi affectus sum, non minus magnae spei et fiduciae ergo in Ejusdem Excellentissima persona positae, cujus vigore publica salus et securitas Ejusdem vigilantia curae ac providae directioni in illis partibus est concredita, quam propter solatium quod concepi videndo magis vicine appropinquasse limitibus nostris pristinum amicum. Pro benevola mihi exhibita appreciatione votorum successuum rependens grates, apprecor Eidem reciproca obsequiosae mentis propensione omnia fausta et optimos alti Sui, quo fungitur, muneris desideratos eventus, exoptans idoneas occasiones demonstrandi Eidem me esse semper antiquum illum sincerum amicum, qui plurimo ducit nullo non tempore inviolabilem vicinitatis amicitiam et utilem vicinorum harmoniam.

Illustrissimae atque Excellentissimae Dominationis  
Vicinus et amicus addictissimus,  
J. Gregorius Gikas.

Jassiis, 11 Jan. 1748.

### XIV.

Academia Cracovia, ms. 412.  
(original.)

Illustrissime et Excellentissime Domine vicine et amice colendissime!

Usque adeo honoratissimis Illustrissimae et Excellentissimae

Dominationis Vestrae de dato 5 Aprilis, conspicua vicinalis amicitiae indefessique studii circa indemnisationem plenamque satisfactionem injuste damnificatorum subditorum Principatus hujus et circa ablatarum et huc usque denegatarum pecuniarum integram restitutionem versantis documenta exhibentibus adficior, ut tantam in me proclivitem sedulamque vicinitatis jurium custodiam, quam curae cordique esse Excellentiae Vestrae abunde apparet, condigne depraedicare frustra allaborarem. Totus idcirco id adnitar, ut quibusvis desideratissimis oblatis occasionibus meam aequae complacendi promptitudinem Excellentiae Vestrae usque comprobem, assidua vicinalis amicitiae observantia distinctissimoque cultu permanens

Illustrissimae et Excellentissimae Dominationis Vestrae  
Sincerus amicus, ad officia paratissimus,  
Joanes Theodorus,  
Terrarum Mold. Princeps,

Wassii, d. 12 Maji st. v. 1759.

Adresa: Illustrissimo et Excellentissimo Domino,  
Domino Francisco Potocki,  
Palatino Kioviae, necnon exercitus  
partium Ukraniae (*sic*) supremo regimentario,  
Domino amico et vicino colendissimo.  
Warezii.